
 

Základní škola LOPES Čimice, Praha 8, Libčická 399 
Libčická 399/8, 181 00 Praha 8 – Čimice 

Tel.: 771 121 412, e-mail: reditel@zslogopedicka.cz  
 
 
Č. j.: 692/2025 
Praha 10. 7. 2025 
 

ROZHODNUTÍ  
pro školní rok 2025/2026 

o přijetí žáků do školní družiny 
při Základní škole LOPES Čimice,  

Praha 8, Libčická 399; IZO: 110007531 
(dále jen „ŠD“) 

 
Ředitel Základní školy LOPES Čimice, Praha 8, Libčická 399 v souladu s § 164 odst. 1 zákona  
č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 
(školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s § 9 odst. 5 vyhlášky č. 74/2005 Sb.,  
o zájmovém vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů, s ohledem na kapacitu ŠD a v souladu  
s dokumentem Kritéria přijetí žáků do ŠD pro školní rok 2025/2026, č. j. 558/2025, rozhodl o přijetí 
žáků s níže uvedenými čísly do ŠD ve školním roce 2025/2026: 
 

číslo žáka 
2025105 2025128 2025219 241106 241303 231106 231207 221105 232403 243401 211308 201102 
2025108 2025203 2025228 241111 241204 231108 231208 221107 221306 232402 211309 201302 
2025109 2025204 2025688 241202 241305 242101 221407 221102 221304 211102 211401 201309 
2025110 2025207 241101 241203 241306 231109 231302 221106 221308 211109 211402 234301 
2025114 2025210 241102 241204 241308 231201 231303 221103 221305 211202 211406 234302 
2025118 2025212 241103 241206 241310 231202 231304 221104 221301 211203 211408 191308 
2025121 2025213 241104 241207 231101 231203 231305 221205 221402 211207 211409 191402 
2025122 2025215 241105 241209 231102 231204 231306 221201 221403 211301 201108 191103 
2025123 2025217 241109 241210 231104 231205 231307 221206 221406 211304 201201 191403 
2025126 2025218 241110 241302 231105 231206 242301 221208 232404 211306 201208 191405 

          201206 191406 

 
Úplata za ŠD ve výši 1 600 Kč (období září až prosinec) je splatná do 31. 8. 2025. 
Platba se provádí bezhotovostním převodem na účet vedený u banky ČSOB: 
Číslo účtu: 285435672/0300 
Variabilní symbol: číslo žáka přidělené školou 
Zpráva pro příjemce: „družina“ 
 
Provedením úplaty zákonný zástupce potvrzuje seznámení se směrnicí č. 5 Vnitřní řád školní 
družiny a směrnicí č. 6 Úplata za školní družinu a kroužek ve škole a souhlasí s jejich obsahem. 
Směrnice jsou dostupné na www.zslogopedicka.cz nebo v kanceláři školy. 
 
Není-li úplata za ŠD připsaná na účet včas, bude se postupovat podle směrnice č. 6 Úplata  
za školní družinu a kroužek ve škole. V takovém případě se má za to, že zákonný zástupce dítě  
ze ŠD odhlásil, a žák ji nemůže navštěvovat. 
 
 
Mgr. Stanislav Horáček     Datum zveřejnění: 10. 7. 2025  
ředitel Základní školy LOPES Čimice,   - úřední deska školy 
Praha 8, Libčická 399      - web školy www.zslogopedicka.cz 
 
podepsáno elektronicky 


		2025-07-10T12:25:22+0200
	STANISLAV HORÁČEK




